
Temeljem članka 74. stavka 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne 
novine", br. 158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 123/11 i 56/16) i članka 43. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), 
Skupština Istarske županije, na sjednici održanoj dana 29. rujna 2017. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o osnivanju Lučke uprave Pula 

 
 
I. 

U Odluci o osnivanju Lučke uprave Pula (“Službene novine Istarske županije”, broj 
8/97, 1/99, 3/99, 11/04, 2/09, 16/16 i 10/17) u točki V. postojeći tekst koji glasi: 

„ 
Kopneni prostor na lokaciji „Molo carbone“ obuhvaća: 
- veliki pristanišni gat, dužine 120 m i širine 26 m 
- mali pristanišni gat, dužine 73 m i širine 15 m, smješten na dijelu k.č. 637/2; 
- operativnu obalu smještenu na dijelu k.č. 637/2; 
- zgr. k.č. 637/2; 637/3, 637/4, 637/5, 637/6, 637/7, 637/8, 637/9, 637/10, 637/11, 

637/12 i 637/13 sve k.o. Pula. 
Morski prostor ukupne površine 38 470 m2, omeđen je spojnicom točaka: 
 
   Y           X 
A  5 407 790.00 4 969 522.80 
B  5 407 857.40 4 969 536.50 
C  5 407 896.40 4 969 568.40 
D  5 407 920.30 4 969 647.80 
E  5 407 947.90 4 969 669.40 
F  5 407 950.80 4 969 684.90 
G  5 408 075.40 4 969 709.30 
H  5 408 107.60 4 969 542.20 
I  5 408 075.00 4 969 494.10 
„ 
 
zamjenjuje se tekstom koji glasi: 
„ 
Lučki prostor na lokaciji „Molo Carbone“ čini poligon točaka od 1 do 15 u 

koordinatnim točkama iskazanim u HTRS96/TM projekciji: 
 
    kopno 
 
                                   točka       E                 N  
 
   1    288879.01   4972815.22  
   2    288871.91   4972813.91  
   3    288888.02   4972719.66  
   4    289024.78   4972742.59  
   5    289017.54   4972786.56  
   6    289142.57   4972809.00  



   7    289148.85   4972772.45  
   8    289164.35   4972775.26  
   9    289163.27   4972781.16 
 
   more 
 
                                   točka  E         N 
  
   10  289163.12   4972783.64 
   11  289197.71   4973001.60 
   12  289042.72   4972974.21 
   13  289039.40   4972959.10 
   14  289018.88   4972944.76 
   15  289027.30   4972892.86 
   1    288879.01   4972815.22 
„ 
    

II. 
 Grafički prilog lučkog prostora na lokaciji „Molo Carbone“ čini sastavni dio ove 
Odluke, a ne objavljuju se u „Službenim novinama Istarske županije“. 
  

III. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom davanja suglasnosti Vlade Republike Hrvatske. 
 

IV. 
 Ova Odluka objaviti će se u „Službenim novinama Istarske županije“.  
 
 
KLASA: 342-01/17-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-9 
Pazin, 29. rujna 2017. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

 SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
         Predsjednik 

 
                  Valter Drandić 

 


